

ค้นหาข้อมูลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง

สำนักงาน   
ชื่อโครงการ

ค้นหา      ล้างตัวเลือก

ค้นหาขั้นสูง

รหัสแผนระดับ หน่วยจัดซื้อ	เลขที่โครงการ	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ	รายละเอียด/ แก้ไข	สถานะ โครงการ	ขั้นตอน การทำงาน
<input checked="" type="checkbox"/>	D64110366956	64117369042	ซื้อยา จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	1,845,166.85	รายละเอียด/ แก้ไข	เพิ่มโครงการ
<input type="checkbox"/>	D64110358151	64117360191	ซื้อพัสดุ จำนวน 4 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	33,800.00	รายละเอียด/ แก้ไข	ข้อมูลสาระ สำคัญใน สัญญา
<input type="checkbox"/>	D64010137457	64017140619	ประกวดราคาซื้อเครื่องเอกซเรย์ช่องปากและกะโหลกศีรษะ แบบดิจิตอลและระบบสร้างภาพสามมิติ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	3,923,333.00	รายละเอียด/ แก้ไข	บริหารสัญญา
<input type="checkbox"/>	D64110321138	64117322967	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร เอ๔ จำนวน ๒,๕๐๐ รีม โดยวิธีเฉพาะ เจาะจง	203,300.00	รายละเอียด/ แก้ไข	ข้อมูลสาระ สำคัญใน สัญญา
<input type="checkbox"/>	D64090020780	64097020831	ประกวดราคาจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ คอมพิวเตอร์ ๑๒๘ สไลด์ ยี่ห้อ G.E. รุ่น Revolution EVO หมายเลขเครื่อง RE36A1900170YC จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	727,500.00	รายละเอียด/ แก้ไข	จัดทำและ ประกาศ ผู้ ชนะการเสนอ ราคา
<input type="checkbox"/>	D64100053568	64107055734	ประกวดราคาจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องแปลงสัญญาณ ภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิตอล ยี่ห้อ FUJIFILM รุ่น FDR D- EVO II C35 ของ โรงพยาบาลกองบิน กองบิน ๒ จว.ลพบุรี, โรงพยาบาลกองบิน กองบิน ๔๑ จว.เชียงใหม่ และ โรง พยาบาลกองบิน กองบิน ๕๖ จว.พิษณุโลก จำนวน 3 งาน ด้วย วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	850,000.00	รายละเอียด/ แก้ไข	จัดทำและ ประกาศ ผู้ ชนะการเสนอ ราคา
<input type="checkbox"/>	D64100310077	64107319746	ประกวดราคาซื้อยา METFORMIN HYDROCHLORIDE PROLONGED-RELEASE TABLET, 1000 MG จำนวน 195,000 TB ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1,390,350.00	รายละเอียด/ แก้ไข	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและผล การพิจารณา

รวมหน้านี้

8,973,449.85

ลำดับที่ 1 - 7 จากทั้งหมด มากกว่า 35 รายการ      ย้อนกลับ      1    2    3    4    5      ถัดไป

หมายเหตุ :การยกเลิกประกาศเชิญชวน ระบบจะยกเลิกโครงการให้อัตโนมัติ

กดที่ขั้นตอนการทำงานเพื่อบันทึกข้อมูลในขั้นตอนถัดไป

กดเพื่อดูขั้นตอนการทำงานทั้งหมด

:เลขที่โครงการ สีชมพู หมายถึง โครงการรวมซื้อรวมจ้าง

:เลขที่โครงการ สีฟ้า หมายถึง โครงการมาตรา 7

ยกเลิกรายการโครงการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อยา จำนวน ๔ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กรมแพทย์ทหารอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๘๕๖,๐๐๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๓.พ.ย.๖๔.....  
เป็นเงิน.....๑,๘๕๕,๑๖๖.๘๕.....บาท  
ราคาต่อหน่วย.....ตามแนบ.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑...รายการที่ ๑ ในสิ่งซื้อเลขที่ ๕๖/๖๔ณ ลง.๑๙.ก.ค.๖๔
  - ๕.๒...รายการที่ ๒ ในสิ่งซื้อเลขที่ ๕๖/๖๔ณ ลง.๑๙.ก.ค.๖๔
  - ๕.๓...รายการที่ ๓ ในสิ่งซื้อเลขที่ ๕๖/๖๔ณ ลง.๑๙.ก.ค.๖๔
  - ๕.๔...บริษัทซิลลิค ฟาร์มา จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ น.อ.หญิง ปราณิ อินทรีย์
  - ๖.๒ น.ท.หญิง อภิรดี อุทิศ
  - ๖.๓ ร.ท.หญิง จิราพัชร เอ็มพิทักษ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

ชื่อยา จำนวน ๔ รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑	DTaP AND HEPATITIS B AND POLIOVIRUS AND HAEMOPHILUS INFLUENZAE B VACCINE 0.5 ML	850 BX	1,358.90	1,155,065
๒	HEPATITIS A, B VIRUS VACCINE, INACTIVED (1 BX/1 VIAL)	15 BX	856	12,840
๓	PNEUMOCOCCAL AND INFLUENZA VIRUS VACCINE 0.5 ML. (1 BX/1 DOSE)	450 BX	1,466.97	660,136.50
๔	HEPATITIS A VIRUS VACCINE, INACTIVATED, 1440 EL. UNIT, SINGLE DOSE (1 BX/1 DOSE)	15 BX	1,141.69	17,125.35
รวม				1,845,166.85